مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

# ایسکرا

## ۵۸۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۳ شهریور ۱۳۹۰، ۱۴ سپتامبر ۲۰۱۱

سردبیر: عبدال گلپریان

## مردم لیبی برای دولت نوع کزای انقلاب نکرده اند!

کزای در افغانستان را بمردم لیبی وعده میدهد.

این خواست مردم لیبی نیست. حکومت سرنگون شده قذافی هم نوعی حکومت معتدل اسلامی بود. دولت موعود جناب عبدالجلیل همانقدر نمیتواند "مدرن و دموکراتیک" باشد که دولت قذافی چنین بود!

اسلام از هر نوع و شاخه ای از اساس با این خواست و آرزوی مردم متناقض است. این واقعیت را مردم ایران به یمن بیش از سی سال زندگی زیر یوغ حکومت و قوانین اسلامی بهتر از هر کس دیگری میدانند. پیام مردم ایران به مردم لیبی و

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ شهریور ۱۳۹۰
۱۳ سپتامبر ۲۰۱۱

و سازمان کردستان آن کومله هم از این اقدام استقبال کرده اند. که خود این هم جای تامل جدی دارد.

**سؤال:** این مسئله چه جایگاهی دارد آیا واقعا چنین کنفرانسی میتواند راه حلی برای مسئله کرد باشد یا جنبش ناسیونالیستی کرد را تقویت میکند؟

**آستگران:** به نظر من کنفرانس "ملی کرد" همان جایگاهی را دارد که "کنگره ملی کرد" داشت.